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НАШ МАГАЗИН 
ПО АДРЕСУ:
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УЛ.ФЕРРОС[1М1НМ,10
ЗДАНИЕ

•ЛИПЕЦКПРОЙТРШ' 
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со ск лада  
в г. Л ипецк е:

❖  т р у б ы  В Г П  д и а м е т р о м  с  1 5  п о  1 0 8  в к л ю ­
ч и т е л ь н о ;

♦> т р у б ы  Ч Ш Г  д и а м е т р о м  2 5 0  м м ;
❖  у г о л о к  5 0 ;  7 5 ;
❖  и з в е с т ь - п у ш о н к у ;
❖  п л и т к у  о б л и ц о в о ч н у ю  —  4 0  р у б .  к в .  м ;
❖  с т е к л о  у з о р ч а т о е  —  2 7  р у б .  к в .  м .

^ П = Т е л . :  2 4 - 8 9 - 7 0 , 2 4 - 9 6 - 9 5 ,  2 4 - 8 7 - 6 3 .

АВТО БАЗА СВЯ ЗИ
ш н ш ш н я ж т

ш ж ж ш
автомобилями «Газель», УАЗ-452,
ГАЗ-53, ЗИЛ-130-фургоны; ЗИЛ-130 -  борто^ е, 
автосамосвалы, №К-2715, «Москвич-412», «Волга» 
по области и РФ. Тарифы на п еревозку договорны е.

ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ ПО РЕМОНТУ И ТО АВТОМОБИЛЕЙ.
А  Т А К Ж Е  Б А Л А Н С И Р О В К У ,  С Х О Ж Д Е Н И Е  И  

Р А З В А Л  К О Л Е С ,  М О Н Т А Ж  И  Д Е М О Н Т А Ж  Ш И Н ,  

Р А С Т О Ч К У  Г И Л Ь З  И  Ш Л И Ф О В К У  К О Л Е Н В А Л О В .

Лицензии АБ № 167369, ЛПО № 
003381, выданные Липецким област­
ным отделением Ространсинспекции.

Лицензия ЛП № 000139, выданная 
'управлением лицензирования админис-_ 
трации Липецкой области,______

РЕГИОНАЛЬНОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО 
ОАО «ГАЗ» ПО л и п е ц к о й  ОБЛАСТИ

п р е д л а г а е т:  л т к ц  «г а з  а т о »

«ГАЗ-ЗПО 
•  ГА3.3102 
» ГАЗт3302 (Тазепк")

- о т  48000 руб.
-  от 62000 руб.
-  от 38500 руб.

Центр выполняет работы, по обслуживанию и ремонту двигателя с 
вспрыском топлива ЗМЗ-4062.

В магазине центра всегда большой выбор запчастей. Имеются запчас­
ти к дизельному двигателю а/м ГАЗ-4301.

ц ен тр провоАИ Т 
ГАРАНМШое^ж^^^^

ОВСАУЖ ИВАННе.
Наш адрес; 398032, г. Липецк, 
Поперечный проезд, 3 
(район кольца трубного завода). 
Телефоны: 40-67-35, 40-67-38.

ч 'Авценз»ит..№ 'б8'''выда4а'Цен1р(м .'
'■адвинйсчйцйя ’ТЦй̂ ф:!Й..бйга̂ .''--,

Трбар .̂ тифиЦифв̂ н.

Ап;
АДРЕС; г. Липецк, Трубный проезд 
или по телефонам: 47-14-37, 26

ч .

Й Г \

-64-51.\

/  перевязочные средства акти- 
I сорб-плас (повязка из активиро- 
Тванного угля с серебром), инадин 
I (повязка с йодповидоном), биок- 
[ люзив (прозрачная повязка);

V  глюкометр Зепатад (прибор для 
I определения содержания сахара в 
I крови);

/  магнито-инфракрасно-лазерный 
I аппарат «Милта 01М» (возможен за­
каз до 10 разновидностей аппара- 

I та «Милта 01М»;
/  лазерный терапевтический ап- 

I парат «Орион»;

/  тонометры автоматического 
действия ИА 767, ИВ 302 (изме­
ряет по запястью), ИА 777, Е\7 272 
(измеряет при аритмии), ЕУ 274 
(часы, память, определитель пра­
вильности положения руки при 
измерении);
✓  магнитные стельки, воронки, 

пояса, валики, браслеты;
/  антигрибковые носки и стель­

ки;
. /  массажеры и гидромассажеры;
I /  солевые грелки;

/  водоочистители: «Барьер 4, 3
/  виброакустический аппарат д  Люкс, 4 Люкс, 4 Норма, 5 Люкс; 

I «Витафон»; «Парагон», «Аквафор 200», «Аква-
У терапевтические аппараты фор 300», «Бриз», «Аквион», «Гей- 

I «Эдма», «Ультратон», «Маг30-3»; “  зер», «Зпз1ариге», «Аквафор 150»
/  тонометры с фонэндоскопом ИА а (для стационарной установки в 

1100, ИА 702 (полуавтомат); линию холодной воды).

АДРЕСА ТОРГОВЫХ ОТДЕЛОВ: 
ул. Гагарина, 10 (в магазине «Старт»), 
ул. Зегеля, 30 (в ателье «Головные уборы»). 
ТЕЛЕФОН 43-00-26'. '

Лицензия: серия М № 005202 рег. №42/Ш 
97-842-0053 от 26 декабря 1997 г. выдглй 

Министерством здравоохранения РФ. Ц

1П1

Ч т о б ы '  б ы т ь  ^  
В с е г б а  с  л ю б и м о й ,  О  

п о б о р и т е  е й  
с о т о в ы й  Т Е Л Е С Р О Н

Ц ен тра льн ый  оо> ис;
Липецк, ул.Октобрьская, 3 

тел.: 49-91-15, 45-61-44, 
фак с 45-61 -66. 

Елей, ул.КоллмунароВ, 14, 
тел.:4-12-24.

;нзио №6234 о т  2 1.02.97г. Министерство сВази РЯР.

13.

п р е А л а г а е т :

1. Спецодежду и обувь.
2. Газоэлектросварочное оборудование.
3. Кабель, провода, наконечники.
4. Лампы, светильники, прожекторы.
5. Электроустановочные изделия.
6. Автоматы, пускатели, счетчики.
7. Щиты электрические и рубильники.
8. Метизы (саморезы, шурупы, дюбель-гвоздь, 

заклепки).
9. Патроны строительные (Д4, ДЗ, К4, ПМУ-1).
10. Электроды, сварочную проволоку.
11. Металлорукав, кембрик ПХВ, изоленту ХБ и 

ПХВ.
12. Трос стальной, канаты, верев­

ку, шпагат.
Инструмент (слесарно-монтаж ­
ный, металлорежущий, измери­
тельный, строительный, резьбо­
нарезной, садовый, электромон­
тажный).

14. Электроинструменты (дрели, то­
чила, электропилы, шлифмаши- 
ны).

Замки (навесные, врезные, на- 
кладные).
Круги (отрезные, шлифоваль- |  
ные).
Шкурку шлифовальную.
Хозинвентарь и бытовую химию.

19. Ткани (брезент, ткань для мытья 
полов).

20. Баллоны кислородные, пропано­
вые, ацетиленовые.

24-71-24,

15.

16.

17.
18.

т е л е к а
Товар сертУ1фицйРОван Ф. 72-84-51

Л К 4 ^ ^ У ^ ^ А 'д > Ъ р со и ш л е к 1 й
О А О  " Л и п е ц к э я ё к т р о с в я з ь "

РЕАЛ и З У ЕТ:
Л С е л е ф о н н ы е  а н п а р ш И и

{Валее 2 0  ,

ф а к с ы . ,  

м . и н и - . г 4 Л Г С

и  ц/ы/ше ^ ёо1гы.

народного  по /В Д еВ ленил.

/ВоВа^  н а  [ геализацию
Лицензия Л> 1535 от 27.10.97 г. вылхн» вдчннвпрацней г. Липецка товар сертифицирован

Р е г а р д  Тур

п разян и к ов  
в се м  ш ирок и й  
п одвмсов.

/  н ас вы мож ете найти: компьютеЩ  
ры, телевизоры, видеок амеры, м у ­
зык альные центры фирмы « 5АМ-  
зино» , мини-компьютеры, контейне­
ры для диск ет, коврики для «мыши», 
подставк идля СО, бритвы, машинки 
для стриж ки усов, струйные принте-  

■̂̂ ы , м одемы, фотоаппараты...

Купив .г 1ШС специалы1у10̂ 'Щ 
I мебель для компьютера, вы 
I почувствуете себя уверен̂
I нее и комфортнее.

ЖДЕМ ВАС по АДРЕСУ: 
УЛ. ОКТЯБРЬСКАЯ,!. 
ТБЛ. 74-75-73.

' Е г ' ^

м е т а л л и ч в с к и е  б в о р и ,  п о р е г о р о б н и ,  

б а л к о н ы  [ и  п е р в о г о  э т а ж а ]  с  о с т е к л е н и е м ,  

з а щ и т н о - б е к о р а т и в н ь т  р е ш е т к и .

Т е л е ф о н ы :  4 7 - 8 3 - 7 6 ,  7 4 - 5 6 - 1 9 ,  7 4 - 5 8 - 1 0 .  чп.

п р и г л а ш э е т  н а  к о н к у р с н о й  о с н о в е  |  
н а  д о л ж н о с т ь  н а ч а л ь н и к а  |

п р о и з в о д с т в е н н о г о  о т д е л а  I
И Н Ж ЕН ЕРА- СТРО И ТЕЛ Я , |

я имею щего стаж  работы не менее 5 лет в долж ности  I  
, не ниже главного инж енера строительного управления |

Обращат^я: ул. Коммунальная,
' 'Т е .АО «Промстрой». тел.

. 12,
77-33-68.

З А О « /Ш П Е 1 Щ О Е
Ш Ш Е С Е ^

4 I  4 я Р « 0 Б Р Е Т А Е Т  А к ц и и :  -  ■— I -

АО «МЕХЗБМСТРОй», «ЛиПЕЦКОБЛГАЗ», «ЦУМ». 
«ЛЦПЕЦКЭЛЕКТРОСВЯЗЬ», «СТАГДОК», «А/К1143», 

«ОРГТЕХСТРОй», РАО «ГАЗПРОМ».
:ОбраЩдться: ;ул. СйвётСкаяГ4 (здание Г 
магазина «СкЗДка», ю од га д1бра), I "  - 
,5..;этаж> каб. 502, тёя. 77-75-21;  ;

ЛйценэйН 015̂ 00̂ 11 Л(Х)0О,!
огШ| 11Л997,Ь.а«й14-ФК).$...]

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ
У Г Л Е С Б Ы В А Ю Щ Е Е  П Р Е Д П Р И Я Т И Е

АО «СЕВЕРУГЛЕСБЫТ)
Р Е А Л И З У Е Т  Э Н Е Р Г Е Т И Ч Е С К И Е  У Г Л И  

П Е Ч О Р С К О Г О  У Г О Л Ь Н О Г О  Б А С С Е Й Н А

Марка Зернистость,
мм

Теплота
сгорания,

ккал/ кг
Цена

за 1 тонну

дком 13-100 7450 280 руб.

д р 0-200 6100 255 руб.

д е ш 0-ТЗ 7150 235 руб.

2Г ж о м е ш 0-40 8100 275 руб.

Ц ЕН А  В К Л Ю Ч А ЕТ  В С Е Б Я  Н Д С 
И П О СТ А В К У  Д О  Л Ю Б О Й  Ж ЕЛ ЕЗ Н О Д О РО Ж Н О Й  

СТ А Н Ц И И  Н А З Н А Ч ЕН И Я  
П О  Л И П ЕЦ К О Й  О Б Л А СТ И .

М А К С И М А Л Ь Н Ы Й  С Р О К  П О С Т А В К И  —

1 5  Д Н ЕЙ
М И Н И М А Л Ь Н А Я  П А Р Т И Я  —

1 ВАГО Н
П РЕ Д У С М О Т РЕН А  Г И Б К А Я  С И С Т Е М А  СК И Д О К

169906, Республика Коми, г. Воркута, ул. Мира, 6 «б». 
Тел. в г. Воркуте (82151) 9-01 -90 

телетайп 240140 ЕХ1Т ПО 
Факс (82151) 9-00-83.

Товар сертифицирован.

П О Н Е Д Е Л Ь Н И К ,  2

О Р Т
6.00
9.00,
9.15,

10.00
11.00
11.30,
12.15
13.00 
14.35 
15.20
15.45
16.05
16.40

17.10
17.30
19.05
20.00
20.45 
21.00
21.40
22.45

12.00, 1^ 00 18.00, 1.20 Новости 
18.20 «РОКОВОЕ НАСЛВДСТВО» 

Поле чудес 
Здоровье
19.30 Угадай мелодию 

«Вместе»
«КиВиН-98»
Футбольное обозрение 
«Розовая пантера»
Марафон-15 
Звездный час
«НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ РОБИН 
ГУДА"

...До шестнадцати и старше 
Вокруг света 
Час пик
«Человек в маске»
Спокойной ночи, малыши!
Время
«ПОЛТЕРГЕЙСТ»
Татьяна Ш мыга. «Жизнь замеча­
тельных людей»

23.20 «ДВОРЯНСКОЕ ГНЕЗДО». Х/ ф

7.00 
7.15 
7.30,

8.00,
8.20
8.25
8.30 
8.45 
8.55
9.00 

10.05, 
11.35, 
1Д.35
13.30 
14.35

16.00
17.30 
18.00

Р О ССИ Я
Мультфильм 
Проснись
Гт.г*00, 14.00, 17.00, 20.00. 23.30 
Вести

23.55 Деж урная часть 
«Стронг»
На заметку
Деньги
Графоман
Православный календарь 
«Аншлаг»
, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
, 22.20 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ» 
Урмас Отт с Нонной Мордюковой 
Новое пятое колесо 
Анатолий Кузнецов в детек тиве 
«у с н у в ш и й  ПАССАЖИР»  

«МАЛ ЕНЬКИЙ БРОДЯГА»
Почта РТР 
Кроссворд

ГТРК «Липецк»
18.30 Стадион
18.55 Ритмы Липецка 
19.05 Официальный канал
19.25 Объектив

20.30 Подробности
21.50 «ДА, ГОСПОДИН МИНИСТР»
0.10 Автошоу

Т В  Ц Е Н Т Р

5.50 «Навигатор»
8.45 Российские семена 
9.00 Деловая Москва
9.10, 1.00 К омм^ ческ ий калейдоскоп
9.25 «ЛОЖЬ ВО СПАСЕНИЕ». Телесери ­

ал
10.25 Кто кого
10.50, 0.55 Помимо прочего
10.55 Комильфо
11.00 Не просто люкс 
11.10 Облако 9
12.00 «Мир без границ»
12.30, 21.35 Петровкэ, 38
12.45 «СЕМЬ СТИХИИ». Х/ а 
14.15 Интернет-кафе
15.00 «УКРАДЕННАЯ Л ЮБОВЬ.
16.30 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 

КРЫЛЬЯ»
Как добиться успеха 
«ДЕТИ ХЕНДЕРСЕНОВ»

17.40
17.50 
18.15
19.50 Людмила Гурченко а, комедии «ДЕ

21.55
22.15
22.30

23.30 
0.45

18.25 Деловая Москва 
та Гурче

ВУШ КА С ГИТАРОИ»
Вечерние новости 
На самом деле
«ХОРОШ ИЕ ПАРНИ - ПЛОХИЕ ПАР­

НИ»
^ емечк о.
Пресс-эк спресс

М О СК О В И Я

7.00 Московия
16.00 Деловая Московия
18.30 Губернские известия 
18.40 Усадьба
18.55 Деловой экспресс
19.00 «Трибуна звезд» с Юрием Власо­

вым
19.30 Зоомагазин

«А СТ»

9.00, 14.00, 19.00 «Артур и Квадратные 
Рыцари Круглого Стола»

«святой»
.00, 18.00, 22.30 Музыка 
.25, 19.30, 21.25 Телемагазин «Кван- 

тум-

10.00
13
14

14.
15.
16. 
16 
1«..

1 , ? 7 Т о ^ К з и н

:?§ &л‘̂ б'То̂ ,
,45,- 21.35 «ПРОФ1

Голливуд» 
.«Элита»
(ен Пала:^ ^

1РАЧ».

8.05,

8.20

9.25
10.00,
10.05

10.45
11.25

12.05 
12.35

13.50 
14.20

14.35
15.15

15.45
16.05 
16.30
17.10 
17.25
17.45
18.05
18.15
18.45 
19.00 
19.55
20.15
20.50

21.45
22.05

23.10

• Вертова 
10МЯ книг

23.30 «ИСТОРИЯ ОДНОГО ГОРОДА». X/

23.45 «*Йа  в с я к о г о  МУД РЕЦА ДОВО- 
ЛЬНО ПРОСТОТЫ». Спектакль

В Т О Р Н И К ,  3

СРЕДА, 4

О Р Т

О Р Т

6.00 ■ 
9.00, 
9.15, 

10.00 
10.45 
11.20 
11.30, 
12.15 
13.00

14.25

15.20 
15.55
16.40

17.10
17.30
19.05
20.00
20.45
21.00
21.40
22.20

0.30

12.00, 15.00, 18.00 Новости 
18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО» 

«Человек в маске» 
Смехопанорама 
Домашняя библиотека 
19.30 Угадай мелодию 

«Вместе»
Наталья Гундарева и Валентина 
Талызина в комедии «ДУЛЬСИНЕЯ 
ТОБОССКАЯ»

Татьяна Ш мыга. «Жизнь замеча­
тельных людей»

«Розовая пантера»
Счастливый случай 
«НОВЫЕ ПРИ101ЮЧЕНИЯ РОБИН 
ГУДА»

...До шестнадцати и старше 
Вокруг света 
Час пик 
Тема
Спокойной ночи, малыши!
Время
Комедия «КОГДА КАЗАКИ ПЛАЧУТ» 
Футбол. 1^ бок УЕФА. 1/4 финала. 
«Аякс» (Голландия) - «Спартак» 
(Москва)

«ГЛАВНЫЙ ПОДОЗРЕВАЕМЫЙ»

6.00
9.00,
9.15,

10.00
10.45
11.25
12.15
13.00
14.25 
15.20
15.45
16.15
16.40

17.10 
17.30 
19.05 
19.30'
20.10
20.45
21.00
21.40

0.20

12.00, 15.00, 18,00, 0.05 Новости 
18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО» 

Тема
В мире ж ивотных ■
Дж ентльмен-шоу 
«Вместе»
«ДУДЬдиНЕЯ ТОБОССКАЯ» 
Армейский магазин 
«Розовая пантера»
Классная компания 
Зов джунглей
«НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ РОБИН 
ГУДА.

...До шестнадцати и старше 
Вокруг света 
Час пик
'Золотая лихорадка»
Человек  и закон 
Спокойной ночи, малыши!
Время
Лайза Минелли а фильме «КАБА­
РЕ»

«ГЛАВНЫЙ ПОДОЗРЕВАЕМЫЙ»

ПРОИСШ ЕСТВИЕ, БЛАГОПОЛУЧНО ЗА­
ВЕРШ ИВШ ЕЕСЯ 100 ЛЕТ НАЗАД».

21.15 «ЧУМКИ». М/ ф 
21.40 «НОСТАЛЬГИЯ». Х/ф 
02.25 «КОСМИЧЕСКИЕ ПРИШ ЕЛЬЦЫ». 

М/ ф

7.00 
7,15 
7,30,

8.00,
8.20
8.25
8.30
8.45
8.55
9.00 

10.05, 
11.3

Р О ССИ Я

Мультфильм
П|)ОСНИСЬ

00, 14.00, 17.00. 20.00,23.30 
Вести
23.55 Деж урная часть 
Е.М.К. представляет 
На заметку 
Деньги 
Графоман
Православный календарь 
«Естественный отбор»

, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
- 12.25. 22.20 « ПЕТЕРБУРГСКИЕ 

ТАИНЫ»
14.35 Исторический фильм «СИСИ И ПО­

ЦЕЛУИ ИМПЕРАТОРА»

Р О ССИ Я

7.00 Мультфильм
7.15 Проснись
7.30, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 23.30 

Вести
8.00, 23.55 Деж урная часть
8.15 Товары - почтой 
8.20 Медицинский вестник  
8.25 На заметку
8.30 Деньги

8.55
8.45 Графом!

1 Правое; 
9.00 «Г̂ оро!

16.15
16.30

«Ле Монти»
«МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»

ГТРК «Липецк»
17.30 Перспектива
17.50 Объектив

18.15 И.Купченко и А.Збруев в мелодра­
ме «ОДИНОКАЯ ЖЕНЩ ИНА ЖЕ­
ЛАЕТ ПОЗНАКОМИТЬСЯ»

20.30 Подробности
21.50 «СОБАЧИИ МИР»
0.05 Горячая десятка

Т В  Ц Е Н Т Р

18.00, 0.40 Новости
18.15 - 18.25 Деловая Москва
19.55 Европейская баскетбольная лига, 

ЦСКА г Барселона (Испания)
21.35 Петровка, 38
21.55 Вечерние новости
22.15 На самом деле
22.35 Лицом к городу
23.30 Времечко ;

0.45 Пресс-эк спресс
0.55 «Высшая лига»'
1.25 Помимо прочего
1.30 Коммерческий калейдоскоп

М О СК О В И Я

18.30 Губернские известия
18.40 Сокровища музеев Подмосковья
18.55 Деловой экспресс
19.00 «трибуна звезд» с Юрием Власо­

вым
19.30 Проект Россия

«А СТ»

Профилактика
18.00, 22.30 Музыка
19.30, 21.25 Телемагазин «Квантум»
19.40 Московский гомерикон
20.00 «БЕРЖЕРАК»
20.55 «Нетелефонный разговор»
21.35 «ПРОФЕССИЯ - ВРАЧ»

Н Т В

6.00, 10.00 Сегодня утром
9.05, 22.50 «ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС­

СКИ»
10.15 «Чистосердечное признание»
10.35 Леонид Зорин с Андреем Карауло­

вым
11.00 Пойми меня

равославныи календарь 
ородок»

9.30 « Ж , ГОСПОДИН МИНИСТР»
10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
11.35, 22.20 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ» 
12.35 Моя семья
13.30 «У всех на устах»
14.30 Е.Соловей и В.Соломин в фильме

«РОГОНОСЕЦ»
16.05 «м а л е н ь к и й  БРОДЯГА»

ГТРК «Липецк»
17.23 Вместе 
17.45 Объектив

18.05 Н.Гундарева и О.Янковский в филь­
ме «СЛАДКАЯ ЖЕНЩИНА»

20.30 Подробности
ч 21.50 Сам себе реж иссер 

0.05 Живая коллекция

Т В  Ц Е Н Т Р

5.50 «Навигатор»
8.45 Записная книжка
8.50 Ле Монти
9.00 Деловая Москва
9.10, 17.40, 1.45 Коммерческий калей­

доскоп
9.25 «ЛОЖЬ ВО СПАСЕНИЕ»

10.25 Вот так  денек!
10.50, 1.40 Помимо прочего
10.55 21-й кабинет
11.25 Владимир Молчанов
12.00 «В'условиях риска»
12.25, 1.25 Петровка, 38
12.40 «ОГНИ». Х/ ф
14,20 Генрих Падва в программе «Родом 

из детства»
15.00 «УКРАДЕННАЯ ЛЮБОВЬ»
16.30 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 

КРЫЛЬЯ»
17.50 «ДЕТИ ХЕНДЕРСЕНОВ»
18.15 - 18.25 Деловая Москва
19.50 Жанна Прохоренко в фильме «ПРИ­

ЕЗЖАЯ»
21.55 Вечерние новости
22.15 На самом деле
22.30 «ХОРОШ ИЕ ПАРНИ - ПЛОХИЕ ПАР­

НИ»
23.30 Времечко
0.45 Пресс-эк спресс 
0.55 «Хроно»

М О СК О В И Я

7.00 Московия
16.00 Деловая Московия
18.30 Губернские известия
18.40 «Бенефис»
18.55 Деловой эк спресс
19.00 «Трибуна звезд» с Юрием Власо ­

вым
19.30 Мотор плюс

«да»
9.00, 14.00, 19.00 «Артур и Квадратные

Рыщ ри  Круглого Стола' 
9.25, 20.55 «Нетелефонный рг 
0.25, 20.00 «БЕРЖЕРАК»

разговор»

19.40 Московский гомерикон
20.00 «БЕРЖЕРАК.;
20.55 «Нетелефонный разговор»

Н Т В
6.00, 10.00 Сегодня утром
9.05, 22.50 «ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС­

СКИ»
10.10 Вчера в «Итогах»
11.10 Итоги. Спорт
11.40 «Итого» с Виктором Ш ендерови ­

чем
12.00, 14.00, 16,00 Сегодня днем
12.20 «ТАСС уполномочен заявить»
14.20 Ким Бейсингер в фильме «ЖЕС­

ТОКАЯ СТРАНА»
16.20 «Улица Сезам»
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАИНЫ САНСЕТ БИЧ»
17.40 «Шпионы».«Дипломатия ЦРУ»
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.30 Футбольный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 Эрик  Робертс в боевике «ЛУЧШИЕ

ИЗ ЛУЧШИХ»
23.40 Сегоднячко
0.15 Сегодня в полночь 
0.40 Синемания:  все о кино

10.'25', 20.00 «БЕРЖЕЕ 
13.00, 18.00, 22.30 Музыка

, _ __  14,25, 19.30, 21.25 Телемагазин «Кван-
11.30 Дог -шоу ‘ тум» . .

.12,00, 14.00, 16.00 Сегодн»»днем ■ •■.14.35 Телесериал „  , .......
: 1 2 ,2 а ,> т » ес. .Уй сш н о мш ш .2 й ; ш и т ь8 .ч : ) 4 2 ® о Л М О .| Зат ^  Ч№# к1вуА1'.: -. 
14,20 Сильвестр  Сталлоне в фильме 16.00 Дамский клуб «Элита»

16.15 «Зоомагазин»
16.45, 21.35 «ПРОФЕССИЯ - ВРАЧ» 
19.40 Московский гомерикон

К У Л Ь Т У Р А

14.00, 20.30, 0.00 Новости культу-

«Во л ш е б н ы й  г о л о с  д ж е л ь с о -
мино». х/ф

«День рождения».
12.00, 16.00, 18.00 Новости.
Если бы знать!» К 100-летию МХА- 
Та

«1^ сская музыка в русск ом музее» 
«Старое танго». «Клеопатра, Ели ­
завета. Кармен»

Поэт А.Козырев
«БАБОЧКА... БАБОЧКА». Тел. спек ­

так ль, В ролях:  В.Васи льева,  
Ю.Васильев 

Музыкальный экспромт 
«Культура городов мира». Заметки 

из Иерусалима 
«Сага о Бетанкуре». Д/ ф 
«Иллю зии и звуки». Симфонии

«БУНТАРЬ'
15.40 «Чарующая природа. Наиболее эф­

фектные ландшафты мира»
16.20 «Улица Сезам»
16,5р «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
17.40 ' Шпионы". -Мастер дезинформа­

ции»
18.10 Впрок
18.20 Криминал 
18.30 Футбольный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 Сидни Ш елдон и Брук  Ш илдс в 

фи льме «НИЧТО НЕ Д Л И ТСЯ 
ВЕЧНО»

21.40 «Куклы».
23.40 Сегоднячко
0.15 Сегодня в полночь 
0.40 «Золотой граммофон 
0.50 «Сумерки»

К У Л Ь Т У Р А

8.05, 14.00, 20.30, 0.00 Новости культу-

8.20 «Ностальгия по Ривьере». Д/ ф 
9.15 Эрмитаж . Колыванская ваза 

"9.30 Поэзия Н.Рубцова
10.00, 12.00. 14.00, 16.00, 18.00 Новос­

ти
10.05, 22.05 «ТРУФФАЛЬДИНО ИЗ БЕР­

ГАМО». Х/ ф
11.10 «Чужую ЖИЗНЬ'играю как  свою». 

В.Гафт л
12.05 «Новгород». Д/ ф
12.35 Элегия. Амалия Ризнич ' •
13.10 М.Салтыков-Щ едрин. «СМЕРТЬ ПА-

ЗУХИНА». Телеспектакль
15.05 «Культура городов мира». Эпоха

I вечером

НД ХЕРС»
«Театр И.С.Тургенева»
Загадки архива Мандельштама 
«Лукоморье»
Компьютер
«2003»
Меж дународное обозрение 
Эрмитаж . Колыванская ваза 
«Ностальгия по Ривьере» 
«Золотой дождь». Рембрандт 
Чудо-сказк^
«МАВЗОЛ ЕИ НА НАБЕРЕЖНОЙ». 
Худ.публ. фильм 

После новостей... 
«ТРУФФАЛЬДИНО ИЗ БЕРГАМО». 
Х/ ф

Мне снится Ясная Поляна

Т В -6

8.50, 11.50 «Любишь - смотри» 
Мультфильм
16.50, 0.10 Диск -канал 
17.35, 1.00 Дорож ный патруль 
14.15, 17.15Аптек а.
11.30, 14.30, 17.30, 0.00 ТСН-6 
11.40 Знак  качества 

Семь улыбок  Влада Листьева 
«НОВЬ!И ГЕРКУЛЕС»

13.50, 16.30 «Спасибо за покуп ­
ку!»

Катастрофы недели 
Спорт недели 
О.С.П.-Студия 
«Обоз»
Мелодрама «РАЗНЫЕ СУДЬБЫ» 
Те Кто
Премьера. «ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ

15.20
15.30
16.05
16.30
17.05 
17.25
17.45
18.05 
18.10 
18.35 
19.00
19.50 
20.15
20.50
21.45 
23.10
23.50

рококо в Байрейте 
Ноу хау
«3.Соткилава представляет...» 
«ЧЕЛЕНДЖЕРС»
«Героини пьес А.Н.Островского» 
Поклонникам Терпсихоры 
«Лукоморье»
Компьютер
«2003»
«Русская усадьба». Берново 
Театральная провинция 
«Лувр с мастерами»
«Гоголь и Достоевский»
Чудо-сказка 
«РО)ож денный в праздник». В.Розов 
После новостей
«Царская ложа».Пласидо Доминго 
В гостях у Елены Языковой

7.05,
7.15
7.30,
7.55, 
8.15,
8.30, 
8.40,
9.10 
9.30
9.55,

10.15 
10.50
12.10
12.55 
14.40 
18.00
18.55

19.30 «Акулы пера». Владимир Пресня- 
ков-младший

20.30 Новости дня 
20.55 «ВАВИЛОН 5»
21.50 Театральный понедельник 
22.40 «ОБНАЖЕННАЯ В ШЛЯПЕ». Х/ ф

17.00,
17.30 
18.00
19.00
19.30
20.00 
21.00 
22.00 
23.00

ас
0.00 «СТРАННАЯ СЕМЕЙКА» 
«ГОЛОВА ГЕРМАНА» 
«БЕВЕРЛИ ХИЛЛ З 90210» 
«Подъем переворотом» 
«Самые-самые!»,
«МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС» 
«ДАЛЛАС»
«СЛЕДЫ ВО ВРЕМЕНИ»
«Чао совы»

Т В -6

7.05, 17.50 «Любишь - смотри»
7.15 Мультфильмы
7.35, 16.50, 23.55 Диск-канал
8.00, 17,35, 0.45 Дорож ный патруль 
8.15, 14.15, 17.15 Аптека
8.30, 11.30, 14.30, 17.30, 23.45 ТСН-6
8.40 Рецепты от «Цептера»
8.45 Знак  качества
9.00, 18.55 «ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СО ­

ЛНЦА»
9.25 « н о вы й  ГЕРКУЛЕС»

10.00, 13.45, 16.35 «Спасибо за покуп-

10.40, 2Й!55 «ВАВИЛОН 5»
11.40 Знак  качества
11.50 «Пальчики облихдашь»
12.25 Нью-Йорк , Нью-Йорк
12.55 «Акулы пера». Владимир Пресня- 

ков-младший
14.40 «ПОД Д ВЕНАД ЦАТИМИЛ ЬНЫМ 

РИФОМ». Х/ ф
18.00 Те Кто
19.30 Ток -шоу «Стервы»
20.30 Новости дня
21.50 Дастин Хоффман, Ванесса Ред ­

грейв в фильме «АГАТА»
1.00 - 2.25 «ГОЛОВОЛОМКИ». Х/ ф

ас
16.00 «Черный плащ»
16.30 «Русалочка»
13.30 Программа мультфильмов
15.30 «Ох уж эти детки»
17.30 «ГОЛОВА ГЕРМАНА»
18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛДЗ 90210»
20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
21.00 «ДАЛЛАС»
«ЗЕЛ ЕНЫЕ ПРОСТОРЫ»  
«КРАСАВИЦА И ЧУДОВИЩ Е»  
0.00 «СТРАННАЯ с5е м е и к а »

XX век. Страницы футбола 
Слово за слово
«СЛЕДЫ ВО ВРЕМЕНИ»
«Час совы»

10.00,
10.10
11.15
11.35
12.05

12.35
13.30 
14.00,
14.20

14.35
15.45
16.05
16.30
17.05
17.25
17.45 
18.10
18.30 
19.00
19.20

20.15 
20.50
21.25
21.45
22.05
22.45

8.00,
8.30,
9.00,
9.30,
10.00,
10.30,
11.30,
12.30,
14.00
14.30 
17,00,
19.00
19.30
22.00 
23.00

7.05,
7.15
7.35,
8.00,
8.15,
8.30,
8.40 
8.45,
9.00,

9.25
10.00,

10,40,
11.50 
12.20 
12.55
14.40 
18,00
19.30

20.30
21.50 

1.10

Ч Е Т В Е РГ ,  5

О Р Т

:<Дрброе утро»
12.00, 15.00, 18.00, 0.00 Новости 
18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО» 

Человек и закон 
Пока все дома 
Домашняя библиотека 
19.30 «Эти забавные животные» 

«Вместе»
«БЕРЕГИТЕ ЖЕНЩИН»
«Золотая лихорадка» 
!^ Невероятны9 ,приключенил Джонни 

Квеста» •
Классная компания 
Лего-го!
Сериал «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
РОБИН ГУДА»

...До шестнадцати и старше 
Вокруг света 
Час пик
-«В поисках утраченного». Лидия 
Смирнова

Спокойной ночи, малыши!
Время
«ПЕС БАРБОС И НЕОБЫЧНЫЙ 
КРОСС»

21.55 Футбол. Кубок кубков. 1/4 финала. 
«АЕК» (Греция)  - «Локомотив» 
(Москва)

0.15 и.Метлицкая и Н.Еременко в ме­
лодраме «РОМАН В РУССК ОМ 
СТИЛЕ»

Р О ССИ Я

7.00 Мультфильм 
7.15 Проснись
7.30, .11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 23.30 

Вести
8.00 Дежурная часть 

«Стро

6.00
9.00,
9.15,

10.00
10.35
11.15 
11.25, 
12.15-
13.00
14.20
15.20

15.45
16.15
16.40

17.10
17.30
19.05
20.00

20.45 
21.00
21.40

8-.20 «Стронг»
8.25 На заметку
8.30 Деньги
8.45 Графоман
8.55 Православный календарь 
9.00 Вовремя
9.30 Сам себе реж иссер 

10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
11.35, 22.20 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ»
12.30 Совершенно секретно
13.30 Очевидное - невероятное 
14-00 Вести
14.35  А.Баталов, М.Булг ^ ова, В.Ред- 

п эейв в фи льме «ПОлОРОНЫ 
(СТАЛИНА»

16.30 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»
17.30 На дорогах России
17.45 Любовь с первого взгляда

ГТРК «Липецк»
18.20 Лимон 
18.10 Музыка
18.50 Интервью в прямом эфире
19.25 Объектив

20.30 Подробности
21.50 Довгань-шоу 
23.55 Деж урная часть
0.10 Л ^ шие игры НБА

Т В  Ц Е Н Т Р

5.50 «Навигатор»
8.45 Записная книжка . . .
8.50 Из глубины веков ' '
9.00 Деловая Москва
9 Ю кпмипкЛп .
9.25 « ло ж ь 6 0  СПАСЕНИЕ.

10.25 «Люди - добрые»
10.50, 1,35 Помимо прочего 
10.55 Нужные вещи
11.00 Не просто люкс 
11.10 «Сто к одному»
.11.55 Новости
12.00 «В условиях риска»
12.25, 1.20 Петровка, 38 
12.40 «ПРИЗНАТЬ ВИНОВНЫМ». Х/ ф 
14.15 «Хроно»
15.00 «К РАД ЕННАЯ ЛЮБОВЬ»
16.30 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ

КРЫЛЬЯ»
17.40 Коммерческий калейдоскоп
17.50 «ДЕТИ ХЕНДЕРСЕНОВ»
18.15 - 18.25 Деловая Москва
19.50 «ВРАГ НАРОДА - БУХАРИН». Х/ ф 
21.55 Вечерние новости
22.15 На самом деле
22.30 Европейская баскетбольная лига. 

■ Барселона (Испания) - ЦСКА
23.30 Времечко 
0.45 Пресс-эк спресс 
0.55 «Золотая '
1.40 Париж

1 ф01
«Ме

нотека»
етелица» - Париж

Н Т В

6.00, 10.00 Сегодня утром
9.05 «Чарующая природа. Наиболее эф­

фектные ландшафты мира»
9.30 Своя игра

10.15 Полицейские будни
10.30 Герой дня без галстука
11.00 «Пойми меня»
11.30 Куклы
11.40 «Среда»
12.00! 14.00, 16,00 Сегодня днем
12.20 «ТАСС УПеЛНемеЧЕН ЗАЯВИТЬ»
14.20 Х/ ф «ТРИ ЦВЕТА: СИНИИ». Фильм 

■ 1-й
16.20 «Улица Сезам»
16.50 «ЛЮБСВЬ И ТАИНЫ САНСЕТ БИЧ» 
17,40' «Шпионы». «Разведчик, контрраз­

ведчик!»
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.35 Футбольный клуб
19.00, 22.00 Сегодня ве
19.40 Герой дня
20.00 Сидни Шелдон в кино. «НИЧТС НЕ

ДЛИТСЯ ВЕЧНе»
22.35 Футбол. Лига чемпионов. «Ювен­

тус» - «Динамо» (Киев)
0.30 Сегоднячко
0.50 Сегодня в полночь
1.16 Дневник  Лиги чемпионов

К У Л Ь Т У Р А

12.00, 16.00, 18.00 Новости 
«ТРУФФАЛЬДИНО ИЗ БЕРГАМО» 
«Золотой дождь». Рембрандт 
Театральная провинция 
«Кошачий концерт». (Из фондов 
ЛенТВ)

«Академический час». А.Равикович 
Образ жизни
20.30, 0.00 Новости культуры 

«Культура городов мира». Заметки 
из Иерусалима 

Бетховен. Симфония № 9 
Время книг 
«ЧЕЛЛЕНДЖЕРС»
«Героини пьес А.Н.Островского» 
Поклонникам Терпсихоры 
«Лукоморье»
Компьютер 
Академия спорта 
«Русский Эсхил» Петера Штайна» 
«Клавир». В.Моцарт и А.Пушкин 
Вечер памяти Евгения Евстигнее­
ва

-■'7Л0 Московия.; ' "Г1тнг : -.Г[ -- -
16.00 Деловая Московия
18.30 Губернские известив' ■ Л
18.40 Деловой эк спресс .
18.45 Русский дом ъ

«да»
9.00, 14,00, 19.00 «Артур и Квадратные 

Рыцари Круглого Стола»
9.25, 20.55 -«Нетелефонный разговор»

10.00, 20.00 «БЕРЖЕРАК.
13.00, 18.00, 22.30 Музыка-
14.25, 19.30, 21.25 Телемагазин «Кван­

тум»
14.35 Телесериал
15.35, 17.40 Магазин «Голливуд»
16.00 Автошоу
16:45, 21.35 «ПРСФЕССИЯ - ВРАЧ»
19.40 Московский гомерикон

Н Т В

6.00, 10.00 Сегодня утром
9.05, 22.50 «ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС­

СКИ»
10.15 «Криминальная Россия». «По сле­

ду сатаны».
10.45 Век  футбола
11.15 Перехват
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.20 «ТАСС у п о л н о м о ч е н  ЗАЯВИТЬ»
14.20 Худ. фильм «ТРИ ЦВЕТА; БЕЛЫЙ»
16.20 «Улица Сезам» „
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАИНЫ САНСЕТ БИЧ»
17.40 «Шпионы».»Полет над Россией» 
18.10 Впрок
18.20 Криминал.
18.35 Хоккейный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 О.инковский и Е.Глушенко в фильме

«ВЛЮБЛЕН ПО (СОБСТВЕННОМУ 
ЖЕЛАНИЮ»

21.40 «Куклы»
23.40 Сегоднячко
0.15 Сегодня в полночь 
0.40 Обзор чемпионата МВА 
0.55 «Байки из склепа»

Чудо-сказка
«Я поставил на зеро». С.Ш ерстюк  
«Романсиада-98»
После новостей...
Вспоминает Ю.М.Лотман
Н.В.Гоголь. «МЕРТВЫЕ ДУШ И».
Моноспектакль А.Филиппенко

Т В -6

17.50 «Любишь - смотри» 
Мультфильмы 
16.50, 0.10 Диск-канал 
17.35, 0.55 Дорож ный патруль*  
14.15, 17 .1^ п тек а 
11.30, 14.30, 17.30. 0.00. ТСН-6 

Рецепты от «Цептера»
11.40 Знак  качества
18.55 «ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СО­
ЛНЦА»,

«НОВЬ1И ГЕРКУЛЕС»
13.45, 18.25 «Спасибо за покуп-

^ ; 55  «ВАВИЛОН 5»
Вы - очевидец 
«Тайна Чернобыля»
Ток-шоу «Стервы»
«БОРЬБА ЗА ДЖЕННИ». Х/ ф 
Те Кто
«Я сама»: «Чем раньше - тем луч­

ше?» '
Новости дня
«МНОГО Ш УМА ИЗ НИЧЕГО». Х/ ф 
- 2.50 Триллер «У СМЕРТЕЛЬНОЙ 

ЧЕРТЫ»

18.00
18.05 
18.10 
19.00 
19.25
19.45

20.15
20.30,
20.50
20.55
21.40

21.45
22.05 
23.10

7.05,
7.15
7.35,
8.00,
8.15,
8.30,
8.40 
8.45, 
9.00,

9.25
9.55,

10.40,
13.00

14.40
18.00
19.30
20.30 
21.50

1.05 •

К У Л Ь Т У Р А

Новости
«2003»
«Панихида» Павла Неснокова 
Новое кино
Хореограф Николай Огрызков 
«Сталин с вами...» Реж иссер А.Кри- 

вонос
Чудо-сказка 
0.00 Новости 1̂ льтуры 

Театр Армена Дж иг^ ханяна 
«Уроки мастера». С.Прокофьев 
Из воспоминаний Евгения Швар-
гМа
После новостей... - 
«БЛАГОЧЕСТИВАЯ МАРТА». Х/ ф 
МЕРТВЫЕ ДУШИ». -Моноспектакль 
А.Филиппенко

Т В -6

17.50 «Любишь - смотри» 
Мультфильм
11.50, 16.50, 0.05 Диск-канал 
17.35, 0.50 Дорож ный патруль 
14.15, 17,15Аптек а
11.30, 14.30, 17.30, 23.55 .ТСН-6 

Рецепты от «Цептера»
11.40 Знак  качества 
18.55 «ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СО­
ЛНЦА».

«НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС»
13.50, 16.15 «Спасибо за покул-

2Й:55 «ВАВИЛОН 5»
«Я сама»: «Чем раньше - тем луч-

«СЕРДЦА ЧЕТЫРЕХ». Х/ ф 
Те Кто
«Сделай шаг»
Новости дня
Л.Орлова, Н.Черкасов, Р.Плйтт а 
фильме «ВЕСНА».

.ХЙЖ ДУШ АЯ КРОВИ АМЕРИК АН­
КА»

Т В -5

Т В -5
15.05 «СЧАСТЛИВЫЙ НЕУДАЧНИК». Х/ ф 
16.35 «УГОЛ ЗРЕНИЯ». Д/ ф
17.05 «КЛАВЕСИННЫХ ДЕЛ МАСТЕР». Н.

ПОЛ ОСК ОВ _
17.30 ПОЭТИЧЕСКИЙ АЛЬБОМ 
17.45 « з о л о т о й  ВОЛОС». М/ Ф 
18.10 ЗОЛОТЫЕ ГОЛОСА
19.00, 01.15 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛ Ю ­

ЦИЕЙ»
20.30 Поет И.КОБЗОН 
21.00 «СТАРШ ИН СЫН».Х/ ф
22.05 В^ о г р ам м е произведения Ф.ЛИС-

22.30 НОВОСТИ ДНЯ 
22.40 «ВЕЧЕР ВАЛЬСОВ»

15.05 «МОЯ ЛЮБОВЬ». Х/ ф 
16.20 Русск ий  п росветитель-М.МЕНЬ­

Ш ИКОВ
17.10 Играет Духовой оркестр ГАБТ
17.30 «О ВРЕМЕНИ И О СЕБЕ». ЯРОС­

ЛАВ СМЕЛЯКОВ
17.45 Мультипликационные фильмы 
18.25 «ХУТОРОК»
19.00 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИЕЙ»
20.15 «НА ПУТИ К ПОБЕДЕ»
20.Зб Композитор Е. ДОГА
21.00 «СТАРШ ИЙ СЫН». Х/ ф
22.10 ИГРАЕТ КВАРТЕТ ИМ. Ш ОСТАКО­

ВИЧА
23.15 Мультфильм для взрослых
23.30 ПОЭТИЧЕСКИЙ АЛЬБОМ
23.45 «НА ВСЯК ОГО МУД РЕЦА Д ОВО­

ЛЬНО ПРОСТОТЫ»
01.15 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИЕЙ»

8.00,
8.30,
9.00,
9.30,
10.00,
10.30,
11.30,
12.30,
14.00
14.30 
17.00,
19.00
19.30
22.00
23.00

ас
16.00 «Черный плащ»
16.30 «Русалочка»
13.30 Программа мультфильмов
15.30 «Ох уж эти детки»
17.30 «ГОЛОВА ГЕРМАНА»
18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛДЗ 90210»
20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
21.00 « Д ^ Л АС»
«ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ» 
«КРАСАВИЦА И Ч1ШОВИ.ЩЕ» 
0.00 «СТРАННАЯ СЕМЕЙКА»

XX век. Страницы футбола 
«Французский коктейль»
«СЛЕДЫ ВО ВРЕМЕНИ.
«Час совы»

8.00,
8.30,
9.00,
9.30,
10.00,
10.30,
11.30,
12.30,
14.00
14.30 
17.00,
19.00
19.30
22.00 
23.00

ас
16.00 «Черный плащ»
16.30 «Русалочка»
13.50 Программа мультфильмов
15.30 «Ох уж эти детки»
17.30 «ГОЛОВА геРМАНА»
18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
21.00 «Д ^ Л АС»
«ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ» 
«КРАСАВИЦА И ЧЗДОВЦЩЕ» 
0.00 «СТРАННАЯ СЕМ ЕИ №  

«Лицо с обложки»
Телефон спасения •
«СЛВДЫ ВО ВРЕМЕНИ»
«Час совы»

«ОВО,
«СУ“

Т В -5

> Ын(^ СУ!

Т В -5
15.05 «ОВОД». Х/ ф
16.05 «ЭРМИТАЖ»
16.30 ВЫСОЦКИЙ. «МОНОЛОГ»
17.30 КОНЦЕРТНЫЙ ЗАЛ ВРК
17.45 «ПО Щ УЧЬЕМУ ВЕЛЕНИЮ». М/ ф 
18.15 И ОТКРЫВАЕТСЯ ЗАНАВЕС... 
19.00, 01.15 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛ Ю ­

ЦИЕЙ»
20.35 ТАТЬЯНА ДОГИЛ ЕВА в моноспек ­

такле «ТЕЛЕФОННЫЙ ЗВОНОК» 
21.00 «НЕВЕРОЯТНОЕ ПАРИ ИЛИ ИСТИН­

НОЕ

■РУШКИ». Х/ ф
« д ё ? ЖИЗНИ, Д ВЕ СУДЬБЫ». Л. 
т А РЕВ СК А Й ] 1  Б. ТЕНИн 

ИЛЛЮЗИОННЫИ АТТРАКЦИОН 
Мультфильмы
ЧАРОДНЫЕ МЕЛОДИИ РОССИИ 
0 1 .1 ? «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮ- 
;ИЕИ»
ОРТ ЧАЕ14. Д/ ф

I «ТЕАТР». Х/ ф
«НОВОЕ ПЛАТЬЕ КОРОЛЯ». М/ ф 
«МУЗЫКАЛЬНОЕ ЭССЕ»
«ВЕТЕР ПРО ЗАПАС». М/ ф 
КОНЦЕРТНЫЙ ЗАЛ  ВРК 
«ВЫБОР»,. Х/ ф
«НИКОЛАИ УГОДНИК И ОХОТНИ­
КИ». М.ф


